
UCHWAŁA NR X/62/19
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie załatwienia skargi z dnia 22 marca 2019 r. na działalność 
Burmistrza Ozimka

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz.506) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U z 2018 r., poz 2096, z 2019r. poz.60 i 730), Rada Miejska w Ozimku uchwala, co 
następuje:

§ 1. W związku z ponownym złożeniem skargi  działalność Burmistrza Ozimka, po zapoznaniu się z ze 
stanowiskiem Komisji, Skarg, Wniosków i Petycji w przedmiotowej sprawie, podtrzymuje się stanowisko 
wyrażone w Uchwale nr VIII/37/19 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 29 kwietnia 2019r. w sprawie załatwienia 
skargi z dnia 22.03.2019r. na działalność Burmistrza Ozimka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Ozimku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku

Aldona Koczur

Id: E0299C95-7555-484D-BC5D-4B18E6957135. Podpisany




